
ZARZĄDZENIE Nr 877/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 30 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu miasta Łodzi na 2024 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 247 ust.1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 

1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz uchwały Nr LXXXV/2563/23 Rady Miejskiej w Łodzi z 

dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2024 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetu miasta Łodzi na 2024 rok, zgodnie 

z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2024 rok:

1) Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich;

2) Dyrektora Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej;

 i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam:

1) Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta 

Łodzi;

2) Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta Łodzi;

do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek w celu 

dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 877/2024
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2024 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej

855 Rodzina - - - - - - - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - - - - - - - - -

001571-
011

Wdrożenie planu promocji rodzinnej pieczy zastępczej wśród 
mniejszości ukraińskiej w Polsce, mającego na celu umieszczenie 
dzieci uchodźców przebywających w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych w przeszkolonych i wspieranych rodzinach 
ukraińskich

10

- - - - - - - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej - - - - - - - - -

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy

-1 250,00 - - - - -1 250,00 - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

1 250,00 - - - - 1 250,00 - - -

001571-
015

Rekrutacja, szkolenie i zapewnienie wysokiej jakości pracy 69 
opiekunów domów grupowych i innych specjalistów (w tym 4 
specjalistów rodzinnej pieczy zastępczej)

10
- - - - - - - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej - - - - - - - - -

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 250,00 - - - - 1 250,00 - - -

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy

-1 250,00 - - - - -1 250,00 - - -

CENTRUM ADMINISTRACYJNE PIECZY ZASTĘPCZEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Edukacji



3

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego - - - - - - - - -

000194-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 004,00 - - - - -3 004,00 - - -

4480 Podatek od nieruchomości 3 004,00 - - - - 3 004,00 - - -

801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne - - - - - - - - -

000239-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
-800,00 - - - - -800,00 - - -

Jednostki edukacyjne -800,00 - - - - -800,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -800,00 - - - - -800,00 - - -

000239-
002

Utrzymanie jednostki 3
800,00 - - - - 800,00 - - -

Jednostki edukacyjne 800,00 - - - - 800,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00 - - - - 800,00 - - -

80104 Przedszkola - - - - - - - - -

000228-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 013,00 -1 013,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -500,00 -500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 188,00 -2 188,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 1 188,00 1 188,00 - - - - - - -

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

2 513,00 2 513,00 - - - - - - -



4

80120 Licea ogólnokształcące - - - - - - - - -

000208-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -109,00 - - - - -109,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 94,00 - - - - 94,00 - - -

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 15,00 - - - - 15,00 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - - - - - - - - -

000233-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -73,00 - - - - -73,00 - - -

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa -200,00 - - - - -200,00 - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 73,00 - - - - 73,00 - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 - - - - 200,00 - - -

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego - - - - - - - - -

000222-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4260 Zakup energii -100 000,00 - - - - -100 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 - - - - 100 000,00 - - -

000223-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4260 Zakup energii -40 000,00 - - - - -40 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 - - - - 40 000,00 - - -



5

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe - - - - - - - - -

000256-
018

Wydatki bieżące związane z utrzymaniem boisk "ORLIK 2012" 7
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4260 Zakup energii -2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85202 Domy pomocy społecznej - - - - - - - - -

000196-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
-4 400,00 - - - - -4 400,00 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS -4 400,00 - - - - -4 400,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 400,00 - - - - -4 400,00 - - -

000196-
002

Utrzymanie jednostek 10
4 400,00 - - - - 4 400,00 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS 4 400,00 - - - - 4 400,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 400,00 - - - - 4 400,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -4 400,00 - - - - -4 400,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 400,00 - - - - 4 400,00 - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich



6

700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy - - - - - - - - -

000247-
001

Funkcjonowanie jednostki 6
- - - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich - - - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 36 861,00 36 861,00 - - - - - - -

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

-36 861,00 -36 861,00 - - - - - - -

ZARZĄD LOKALI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -


